



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



**DOLNY
ŚLĄSK**



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

GMINA WIŃSKO

56-160 WIŃSKO

woj. dolnośląskie

NIP 968-01-77-504. Regon 931934963

tel. 71 380 42 00 fax 71 389 83 66

Sygn. IZR.271.24.1.2017

Wińsko, dnia 22.11.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Wińsko – etap I”

Ogłoszenie nr 617135-N-2017 z dnia 16-11-2017r.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 ze zm.) Zamawiający zmienia/wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie formy załączników obejmujących opis przedmiotu zamówienia.

Z uwagi na problemy techniczne, który wystąpiły w dniu 17.11.2017 roku na stronie bipwinsko.pl i uniemożliwiły dostęp do dokumentacji przetargowej oraz zamieszczeniem przez Zamawiającego dokumentacji technicznej za pomocą plików innych niż .pdf, Zamawiający załącza poszczególne dokumenty w formie osobnych plików dostępnych bezpośrednio ze strony: <http://bip.winsko.pl> zakładka zamówienia publiczne/2017 oraz wydłuża termin składania ofert do dnia **05.12.2017 roku** godz. 10:00.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej właściwej dokumentacji na zadania "Budowa wodociągu Baszyn-Smogorzów"

Odpowiedź:

Pełną dokumentację, jaką dysponuje Zamawiający zamieszczono na stronie bipwinsko.pl w postaci osobnych plików .pdf w dniu 22.11.2017 r.

Pytanie nr 2



**DOLNY
ŚLĄSK**



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej właściwego druku „Oferty”.

Odpowiedź:

Właściwy druk oferty zamieszczono w dniu 22.11.2017 roku.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją na zadanie wymiany wodociągu w Orzeszkowie, jak tak to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Pełną dokumentację, jaką dysponuje Zamawiający zamieszczono na stronie bipwinsko.pl w postaci osobnych plików .pdf w dniu 22.11.2017 r.

Pytanie nr 4

Proszę o informację, które drogi są gminne a które powiatowe.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia mapę z oznaczeniem dróg gminnych i powiatowych.

Pytanie nr 5

Czy Wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź:

Tak, koszty zajęcia pasa drogowego należą do zakresu zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy inwestor posiada opracowany sposób wymiany sieci wodociągowej a w szczególności w jaki sposób będzie dostarczana woda do gospodarstw w czasie demontażu starego wodociągu i budowie nowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opracowanego sposobu wymiany sieci wodociągowej a w szczególności w jaki sposób będzie dostarczana woda do gospodarstw w czasie demontażu starego wodociągu i budowie nowego. Zapewnienie wody w trakcie realizacji inwestycji należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie ilości węzłów, zasuw osiowych, hydrantów, przyłączy domowych itp.

Odpowiedź:



**DOLNY
ŚLĄSK**



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Zamawiający nie posiada zestawienia, o którym mowa wyżej. Zamawiający wymaga, aby zadania polegające na wymianie wodociągu w Orzeszkowie oraz budowie wodociągu na trasie Baszyn-Smogorzów Wielki zostały zrealizowane kompletnie z punktu widzenia celu, jakiemu mają służyć, a w szczególności zgodnie ze sztuką budowlaną i normami obowiązującymi w zakresie sieci wodociągowych.

Pytanie nr 8

W umowie jest zapis o konieczności odtworzenia na całej szerokości naruszonych nawierzchni. Po wizji lokalnej nie wszędzie można ocenić czy sieć przebiega pod drogami czy w poboczu. Czy Zamawiający dysponuje takim zestawieniem czy może rozliczenie zostanie dokonane powykonawczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takim zestawieniem. Do wyceny i rozliczenia należy przyjąć **40% długości trasy** wodociągu podlegających odtworzeniu na całej szerokości. Rozliczenie nie zostanie dokonane powykonawczo ze względu na rozliczenie ryczałtowe zadania.

Pytanie nr 9

Zamawiający zamieścił dwa przedmiary na stronie z różnymi rurami jak to interpretować?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza przedmiar dla wymiany wodociągu dla rur SDR 17. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że udostępniony przedmiar robót jest jedynie poglądowym zestawieniem robót i materiałów sporządzonym w celu określenia ogólnego zakresu robót, lecz ze względu na charakter inwestycji wskazane jest, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej w celu prawidłowego przygotowania oferty.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający posiada uzgodnienia z właścicielami działek o planowanej wymianie sieci proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada uzgodnienia z właścicielami działek.

Pytanie nr 11

Czy rozliczenie będzie na podstawie obmiaru powykonawczego czy na podstawie ryczałtu?

Odpowiedź:

Rozliczenie nastąpi na podstawie ryczałtu.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający ma wiedzę z jakiego materiału są wykonane przyłącza do posesji?



**DOLNY
ŚLĄSK**



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Odpowiedź:

Zamawiający wszystkie dostępne informacje umieścił w treści dokumentacji załączonej do przetargu.

Pytanie nr 13

Proszę o informację czy zasilanie w wodę jest tylko z jednej strony wioski czy może z więcej stron.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasilanie w wodę wodociągu w Orzeszkowie jest tylko z jednej strony, od strony miejscowości Małowice.

Pytanie nr 14

W związku z czasochłonnym wykonaniem zadania w Orzeszkowie czy zamawiający może oddzielić to zadanie z CZĘŚĆ 1 na osobną część od zadania budowy wodociągu Baszyn Smogorzów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia podziału zadań na więcej części.

Pytanie nr 15

Wykonawca zwraca się z prośbą o uznanie (dopuszczenie) dla części I zamówienie doświadczenia wykonawcy w zakresie zbliżonym do zadania objętego zamówieniem polegającego na wykonaniu sieci kanalizacyjnych tłocznych z rur PE o długości nie mniejszej niż 1 000,00 m, tj. z takich samych jakie mają być zastosowane do budowy sieci wodociągowej. Prośbę motywujemy tym, iż technologia budowy sieci kanalizacyjnych tłocznych z rur PE jest tożsama z technologią budowy sieci wodociągowych z rur PE, a więc zdobyte przez wykonawcę doświadczenie w budowie sieci kanalizacyjnych tłocznych z rur PE umożliwia temu wykonawcy również realizację sieci wodociągowych z rur PE. Prosimy o pozytywne załatwienie powyższej sprawy, co pozwoli również na zwiększenie kręgu ewentualnych oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla części I zamówienia doświadczenia wykonawcy w zakresie zbliżonym do zadania objętego zamówieniem, polegającego na wykonaniu sieci kanalizacyjnych tłocznych z rur PE o długości nie mniejszej niż 1 000,00 m.

W związku ze zmianami w SIWZ Zamawiający na podst. art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) **przedłuża termin składania ofert do dn. 30.08.2017 r. godz. 10:00.**



**DOLNY
ŚLĄSK**



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

W związku ze zmianami wprowadzonymi w SIWZ oraz przedłużeniem terminu składania ofert zmieniono ogłoszenie o zamówieniu nr 617135-N-2017 z dnia 16.11.2017 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

Z up. Wójta
Sekretarz Gminy
Aneta Niewiarowska

